

چک لیست نظارت بر پایگاه تغذیه سالم در مدارس شهرستان کرمانشاه- تاریخ بازدید

نام و نام خانوادگی پایشگر و امضاء	نام و نام خانوادگی مدیر و امضا	تعداد کل دانش آموزان	نام مدرسه	جنسیت			مقطع تحصیلی	شهر
				مختلط	پسرانه	دخترانه		

*در صورت اجرا کامل موارد براساس استاندارد امتیاز ۱ و در غیر این صورت صفر درج گردد. (جهت تکمیل این چک لیست ضروری است دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم نیز موجود باشد)

نام فرایند	ردیف	موضوع	استاندارد	امتیاز *
آموزش و اطلاع رسانی	۱	آیا مسئولین مدرسه از آخرین بخشنامه کشوری پایگاه تغذیه سالم اطلاع دارند؟	وجود دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم در مدرسه	
	۲	آیا مراقب بهداشت مدارس آموزش های لازم را در خصوص اهمیت تغذیه در سنین مدرسه گذرانده است؟	وجود گواهی شرکت در کارگاه	
	۳	آیا آگاهی دانش آموزان در خصوص فهرست مواد غذایی سالم و غیرمجاز مطلوب است؟	سنجش آگاهی ۵ دانش آموز به صورت تصادفی**	
	۴	آیا کلاس های آموزشی در خصوص تغذیه سالم جهت اولیاء دانش آموزان برگزار شده است؟	آموزش در جلسات انجمن اولیاء و مربیان	
	۵	آیا اطلاع رسانی لازم در زمینه مواد غذایی قابل عرضه به دانش آموزان انجام شده است؟	وجود برنامه های آموزشی یا تهیه و توزیع نشریات آموزشی و یا نصب در برد مدرسه	
بهداشت محیط	۶	آیا مدرسه برنامه خاصی به منظور فرهنگ سازی تغذیه سالم دارد؟	مستندات و مناسبت های تغذیه ای برگزار شده	
	۷	آیا بوفه مدرسه دارای شراسط بهداشتی منطبق بر دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم می باشد؟	دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم	
	۸	آیا بوفه دارای یخچال مناسب جهت نگهداری مواد غذایی فسادپذیر می باشد؟	بخش بهداشت محیط دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم	
	۹	آیا بوفه مدرسه جهت عرضه مواد غذایی داغ از ظروف یکبار مصرف گیاهی و مورد تأیید وزارت بهداشت استفاده می نماید؟	بخش بهداشت محیط دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم	
	۱۰	آیا متصدیان بوفه، کارت تندرستی معتبر از مراکز بهداشتی درمانی دریافت نموده اند؟	دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم	
بررسی وضعیت میان وعده های عرضه شده	۱۱	آیا مواد غذایی گرم عرضه شده در بوفه مدرسه در شرایط مناسب تهیه و طبخ می گردد؟	بخش بهداشت محیط دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم	
	۱۲	آیا مواد غذایی و نوشیدنی براساس دستورالعمل مواد خوراکی مجاز و غیر مجاز در مدرسه عرضه می شود؟	وجود میان وعده های سالم و عدم وجود میان وعده های غیرمجاز براساس بخش تغذیه دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم	
	۱۳	آیا محصولات غذایی بسته بندی شده معتبر و سالم در بوفه مدرسه عرضه می شود؟	بازدید از بوفه مدرسه و مطابقت شرایط محصولات با بخش تغذیه دستورالعمل کشوری پایگاه تغذیه سالم	
	۱۴	آیا مواد غذایی که در بوفه مدرسه تهیه و آماده می گردند دارای کیفیت تغذیه ای مناسب هستند؟	بازدید از بوفه مدرسه و مطابقت شرایط محصولات با بخش تغذیه دستورالعمل کشوری	

**لازم است اطلاعات هر ۵ دانش آموز جهت اخذ امتیاز ۱ صحیح باشد.